
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

Số:  189/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

P. Phan Đình Phùng, ngày 22 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi bồi dưỡng lực lượng dân quân tham gai trực, tuần tra đảm bảo 

an ninh trật tự dịp kỷ niệm 30/4 – 01/5/2025  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2025; 

 Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015; Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 

21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật NSNN; 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005; Nghị định số 

117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 130/2005/ NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ Quy định 

chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành 

chính đối với các cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND phường 

Phan Đình Phùng về việc giao dự toán thu - chi ngân sách năm 2025 phường Phan 

Đình Phùng; 

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BCH ngày 10/4/2025 của Ban chỉ huy quân 

sự phường Phan Đình Phùng về việc SSCĐ bảo vệ các hoạt động kỷ niệm 50 

năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025); 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng BCHQS phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chi bồi dưỡng lực lượng dân quân tham gai trực, tuần tra đảm bảo 

an ninh trật tự dịp kỷ niệm 30/4 - 01/5/2025. Cụ thể như sau:  

 10 người x 03 ngày = 30 ngày x 100.000đ/ngày = 3.000.000đ (Bằng chữ: 

Ba triệu đồng./.) 
(Có danh sách kèm theo) 

3. Nguồn kinh phí: Ngân sách Nhà nước năm 2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

- Giao cho ông Vũ Xuân Quang – Chỉ huy trưởng BCH quân sự phường có 

trách nhiệm đôn đốc các thành viên thực hiện nhiệm vụ và chấm công đầy đủ, 

chính xác.  



- Giao cho công chức Tài chính - Kế toán hướng dẫn BCH quân sự phường 

lập chứng từ thanh quyết toán kinh phí chi hỗ trợ theo quy định của Luật ngân sách 

và các chế độ, định mức Nhà nước quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các cá nhân có tên tại Điều 1 và các 

bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Đảng ủy, HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: KT, VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Đình Thìn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DANH SÁCH 

Chi bồi dưỡng lực lượng dân quân tham gai trực, tuần tra 

 đảm bảo an ninh trật tự dịp kỷ niệm 30/4 – 01/5/2025 

 (Kèm theo QĐ số 189 /QĐ-UBND ngày 22/5/2025 của UBND P. PĐP) 
 

 

     ĐVT: Đồng 

TT 
Họ và tên Chức vụ Số ngày 

Số 

tiền/ngày 

Thành tiền 
Ghi chú 

1  Nguyễn Tiến Lâm P. Chỉ huy trưởng  03 100.000 300.000  

2  Bùi Quang Huy Trung đội trưởng 03 100.000 300.000  

3  Vũ Anh Thắng Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

4  Nguyễn Ngọc Hùng Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

5  Trịnh Văn Hùng Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

6  Tạ Thanh Giang Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

7  Phạm Văn Quân Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

8  Hoàng Quốc Bình Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

9  Phạm Đức Thịnh Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

10  Trương Hà Huy Thôn đội trưởng 03 100.000 300.000  

Tổng cộng 30 3.000.000  

(Số tiền bằng chữ: Ba triệu đồng./.) 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T17:10:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T07:54:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




